
CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTO DRYML a.s., Pardubice - Rosice
Pro zákazníka: Petr Statutární město Pardubice
Číslo nabídky: 101673/v.l ze dne s platností do 31.1. 2022 0:00:00.

Základní specifikace Vašeho vozu

Model

Fabia NEW  Ambition 1,0 MPI 59 kW  5-Gang mech.

Kód modelu

PJ33F4

Barva

9P9PNL, Bílá Candy, Int: Ambition černý/černý

Kombinovaná hodnota spotřeby a C02

Cenová specifikace Vašeho vozu Cena bez DPH Cena s DPH

Základní model

Fabia NEW  Ambition 1,0 MPI 59 kW  5-Gang mech. 280 909,00 Kč 339 899,89 Kč

Výbava ze sériové produkce výrobce

PLA Malý kožený paket (2-ramenný kožený volant, kožená hlavice, kožené madlo 
ruční b

4132,00 Kč 4 999,72 Kč

9P9P Bílá Candy 6 033,00 Kč 7 299,93 Kč

PJA Ocelové rezervní kolo 185/70 R14,185/65 R15, sada nářaní a zvedák 3 223,00 Kč 3 899,83 Kč

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

YO I Proaktivní servis (10 let) 0,00 Kč 0,00 Kč

Povinná výbava 0,00 Kč 0,00 Kč

Gumové koberce 495,87 Kč 600,00 Kč

Celková ceníková cena Vašeho vozu 294 792,87 Kč 356 699,37 Kč
Slevy

Sleva - AUTO DRYML a.s. (16.1%) -47 382,00 Kč -57 332,22 Kč

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav: -47 382,00 Kč -57 332,22 Kč

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 247 410,87 Kč 299 367,15 Kč

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.) 0,00 Kč

Kontakt
Nabídku vystavil

Kateřina Krátká (KRAŤ), office@dryml.cz

Pro zákazníka:

Petr Statutární město Pardubice, Pernštýnské nám. 1, 53002, Pardubice, +420736519019, hana.malatova@mmp.cz

Předpokládaný termín dodání

AUTO DRYML a.s.
Generála Svobody 658, 533 51, Pardubice - Rosice, Telefon 466435207
IČ27528464, DIČCZ27528464

Stránka 1 z 4

mailto:office@dryml.cz
mailto:hana.malatova@mmp.cz


CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTO DRYML a.s., Pardubice - Rosice
Pro zákazníka: Petr Statutární město Pardubice
Číslo nabídky: 101673/v.l ze dne s platností do 31.1.2022 0:00:00.

Více informací 
Poznámka

Všeobecné podmínky

Kupující převzetím nabídky potvrzuje, že souhlasí se Všeobecnými obchodními podmínkami pro prodej 
vozidel (VOPPV). VOPPV jsou dostupné v elektronické formě na internetových stránkách www.dryml.cz, 
popř. na vyžádání u prodejce v tištěné formě. VOPPV jsou závazné a tvoří neoddělitelnou součást všech 
smluv uzavřených mezi kupujícím a AUTO DRYML a.s..
Kupující potvrzuje, že mu bylo předloženo příslušné informační memorandum a že byl dostatečně 
informován o: 1. rozsahu zpracovaných osobních údajů, 2. účelu zpracování, 3. době uchování zpracovaných 
osobních údajů, 4. případných dalších společnostech, kterým budou osobní údaje předány 5. právech, které 
náleží subjektu údajů.___________________________________________________________________________

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. X000335678. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v 
CarConfiguratoru na stránkách ŠKO DA AUTO.
Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

Model

PJ33F4, Fabia NEW  Ambition 1,0 MPI 59 kW  5-Gang mech. 
9P9PNL, Bílá Candy, Int: Ambition černý/černý

Dodatečná výbava - interiér 

1MM Volant PUR 5N2 Sklopná stropní madla

VFO Pedálové ústrojí 'standardní' Q1A Normální sedadla vpředu

6PA Madlo ruční brzdy z plastu 6Q4 Komfortní hlavice řadící páky

3LD Dveře a boční obložení 5MA Dekorační vložky

QJ1 Chromový paket ONB Sada nápisů v základním provedení

J90 Pneumatiky 185/65 R15 88H-se 40I Ocelová kola 5,5J x 15
superoptimalizovaným valivým odporem-generace 2

2JG Nárazníky v barvě vozidla 6FF Kryt vnějšího zpětného zrcátka a různé-nástavbové
díly v barvě vozidla

1NJ Celoplošné kryty kol C A L IST 0 15' 6F0 Bez fólie s dekorem/emblémů

1PA • Šrouby kola standardní 4GF Čelní okno z tepelně izolačního skla

5J9 Zadní spoiler 3NZ Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené-sklopné

3L3 Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a-spolujezdce 6XD Vnější zpětná zrcátka, elektricky-nastavitelná,
vyhřívaná - lakovaná v-barvě vozu (pro M C  černě 
lakovaná)

4L2 Vnitřní zpětné zrcátko se zatmavováním 2W 6 Uzávěr palivové nádrže

3ZU Tříbodové automatické bezpečnostní pásy-zadní 3Q6 Třetí hlavová opěrka vzadu
vnější se štítkem ECE

AUTO DRYML a.s.
Generála Svobody 658, 533 51, Pardubice - Rosice, Telefon 466435207
IČ27528464, DIČCZ27528464

Stránka 2 z 4

http://www.dryml.cz


CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTO DRYML a.s., Pardubice - Rosice
Pro zákazníka: Petr Statutární město Pardubice
Číslo nabídky: 101673/v.l ze dne s platností do 31.1.2022 0:00:00.

7L6 Systém start-stop s rekuperací 8K3 Světlo pro denní svícení s asistenčním-světlem a
funkcí Corning Home a Leaving-Home

3D1 Středová konzola 8M1 Stěrač zadního okna s ostřikovačem-a stupňovým
intervalem stírání

8N8 Stupňový interval stírání stěračů-s se snímačem 
světla

4R2 Spouštěč okna, přední elektrický-zadní mechanický

9W T SmartLink EL2 Služba Proaktivní servis nebo služba Vzd-álený
přístup

4Z1 Schránka před spolujezdcem standardní 1G8 Sada na opravu pneumatik

NS3 S deštníkem 8Q1 Regulace sklonu světlometů

3S4 Příprava pro nosič zavazadel 1SD Přídavná spodní ochrana pohonné jednotky

8WB Přední mlhová světla QG1 Prodloužení intervalu údržby

NOB Potahy sedadel látka 9E1 Osvětlení zavazadlového prostoru

5ZF Opěrky hlavy vpředu 8T9 Omezovač rychlosti bez systému pro-udržování
rychlosti a bez automatického-udržování rychlosti 
ACC

9S5 MaxiDot 8IT LED hlavní světlomety

3U1 Kryt zavazadlového prostoru, sklápěcí 9P9 Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu,-el. kontakt v
zámku, rozšířená-bezpečnostní výbava

7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách 8QL Klíček pro systém zamykání-s dálkovým ovládáním

9AB Klimatizace s mechanickou regulací I8P Infotainment Swing 6,5'

1AS Elektronický program stability (ESP) 7AA Elektronický imobilizér

7N2 Držák na brýle QV3 DAB - digitální radiopříjem

4I2 Centrální zamykání s dálkovým-ovládáním, vnitřní 1KG Bubnové brzdy zadní
ovládání bez-bezpečnostní pojistky

4KC Boční okna a zadní okno z tepelně-izolačního skla 4X3 Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem

9ZX Bluetooth 1S0 Bez sady nářadí a zvedáku vozu

EM1 Asistent rozpoznání únavy 8ZB Anténa pouze pro příjem FM

4UF Airbag na straně řidiče a spolujezdce s-deaktivací 8RL 6 reproduktory (pasivní)
airbagu na str. spolujezdce,-bez kolenního airbagu

U9B 2x USB-C vpředu (datové)

Technické údaje

Dojezd na elektřinu (NEDC): - km Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff II): -

Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff I): 12,3 mg/km Spotřeba - kombinovaná: 4,5 l/100km

AUTO DRYML a.s.
Generála Svobody 658,533 51, Pardubice - Rosice, Telefon 466435207
IČ27528464, DIČCZ27528464

Stránka 3 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTO DRYML a.s., Pardubice - Rosice
Pro zákazníka: Petr Statutární město Pardubice
Číslo nabídky: 101673/v.l ze dne s platností do 31.1.2022 0:00:00.

Spotřeba - mimo město: 3,91/IOOkm Spotřeba - město: 5,61/IOOkm

Objem palivové nádrže: 401 Maximální rychlost: 179 km/h

Zatížení střechy: 75 kg Jízdní souprava: 2.310 kg

Nebrzděný přívěs: 560 kg Max. svislé zatížení pro tažné zařízení: 50 kg

Brzděný přívěs při stoupání 12%: 800 kg Užitečná hmotnost s řidičem: 404-528 kg

Celková hmotnost: 1.510 kg Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 1.181 kg

Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 1.122 kg C 0 2  emise - kombinované: 104 g/km

Exhalační norma: EURO 6 AP Kompresní poměr: -

Max. točivý moment: 93 Nm / 3700 - 3 9 0 0 1/min Max. výkon: 59,00 kW

Zdvih: - mm Vrtání: - mm

Objem motoru: 999 cm? Počet válců: 3 in line keine

Palivo: petrol Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 3 8 0 1 / 
1.1901

Vnější průměr zatáčení obrysový: 10,4 Rozchod vpředu / vzadu: 1.527 /1.509 mm

Rozvor: 2.552 mm Výška: 1.479 mm

Šířka: 1.780 mm Délka: 4.108 mm

AUTO DRYML a.s.
Generála Svobody 658, 533 51, Pardubice - Rosice, Telefon 466435207
IČ27528464, DIČCZ27528464

Stránka 4 z 4


